Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Şirketin cirosunu ve karlılığını olumlu etkileyecektir.

Açıklamalar

Şirketimizin %100 hissesine sahip olduğu bağlı ortaklığımız Meka İthalat İhracat Pazarlama ve Ticaret A.Ş., yurt dışı yerleşik iki şirketten bugün (28.11.2025) kırma eleme tesisi 
siparişi almıştır.   
Sipariş bedelleri toplamı 1.602.947 (BirMilyonAltıYüzİkiBinDokuzYüzKırkYedi) EUR'dur. 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili